E nina —
|

E a EDITAL DE PUBLICAÇÃO

CA PRESÍDENIA DA CÂMARA MUNICIPAL “DE AURORA, ESTADO DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao.
disposto na Lei Complementar nº 101/2000,..de 04 de maio de
2006, Les de,É

PRESIDENTA DA CÂMARA.

E avnoRa

CERTIDÃO

Certifico pára Os devidos fins de provas juntTribinalinde Contas“ ao Estado-do ceara, Nque-no dia 2
janeiro de 2023; Fog públicado nos Elanerógrátos “da CâmaraMunicipal de AURORA-CE é no. site Wbiw.cmauroraçee. govabr, oRelatório de Gestão Fiscal referenteao/3º Quadrimestre doExercício de 2022jidester Poder Legislativo-Municipal.

AURORA-CE,: em 27 de “Janeiro de 2023.

YANNE MART] ITE OLIVEIRA
PRESIDENTA DA” CÂMARA 5

Rua Dr.Guedes Martins, S/N,Bairro Araçá, Ai irora--CE

DO'Gue

tá

|
or'ase6eT,

UEMA

Bartira,

[ootpruer

[oo'euerpó

Levemcer

|
(ri-1)=(L27)

w0ssad

03

*DEN

"asã0

00%

|[0
0"

000

000

00%

Ed

os

da

JIDAY

O)

SEJSLUOLSUAMÉ
SOALSRUT

mo

090

090

00%

000

BpuNdY

Pp

OE

JOLIaquy

pol

E]3

SPIOLURQUY

SOLILÍUANI

)sbsad

sal

[04]

BSuNdy

EP

OE

JÓLJAQY

OpoLIdd

ap

pn

OBS

LIMA

?
SeJuau

030

0%

000

090

ooo

|
duna

os

sa,
PSOL)

.

,

,

,

usuT

à
'obssLUag

JÔ

830)eê

LUapir

mo

ao

wo

Foo

(ag

PGL

E
Op

ol

'

e

.

,

“Ôpuea)

(LI)

SHORLNANO)

FM

AMSN

ooo

00%

mo

0

BQUBNe

LEQUE

JO
E

tamo

Opu

[BOSSad

03

Sesadsag

000

000

mo

000

ET

LUL3)49)

4
SOJRJQUOD

ap

Sajua

.

Juodap

[possad

ap

sesadçp

E

mp

SaBsuad

OJau

à
PaJasau

rpg

som

Seistunjsaa

à
Li

enssa
GO

fa

0%

000

00%

I

!

!

º

ce

J

SLeuos)ea

520326

tu

im

je

os

ca

re

vem

Tuma

ur|ooemh0WA

feio

It

ba

volei

o
mn

(1)

nvossad

Ho)

vinda

vsasão

wu

out

|
vaia

|
urona

|O

rumuima

|
taoutu

sepe

IWOSSãA

OD

V534530

asa77SOU)

id

E

OT

(1,

BBUL[E'T

OSLUL'SS'

UR“

INT)

T
OXaNH=304

(O

QUATRO

338)77072p

dusautupenh

Gi
Os.

eo

;st
anão

PJCUNy

ap

Eipum

PIU)

1000

:"ôea

NOSSA

NOD

534530

HO

OATAVULSNONO

RJOUNY

ap

BdLSLUNH

UIaAd)

WOSTE

OY1S39

30

OTAQLVIIY

usa)

oo

Doseto

Tulio

TOTOLTOT

USADO

DOUNCNT

|
Spicorant

|
(rr-D)=

(002)

NH0SSad

h0D

“Om

vásão

o

oo

00%

00º

o

no

no

Sejm

Sos

JAY

NOS

SEIS

LMOLSURAÉ
50h

LJ2UT

mo

o

00%

000

oo

ooo

[UM

Bvundy

Pp

OR

JOLJBNUY

OpOLIdM

ap

SBOLUBNY

SOLLÍJAIA

4
sêsadsag

00%0

ooo

000

mto

000

00%

000

eSuhdy

Pp

02

JÓLIAUY

pois

3

|

oo

der

mu

Pp

em

ui

no

no

nt

na

no

tr

=

uu

é
assudad

Jôd

led
alt

UR)

o

00%

no

00

o

[UM

a

fuEa
Pol

A

,

.

E

E

:

,

|ta)
CT)

sygrÁNdN)

EMA

Srasão

UR)

no

000

Doo

000

oo

0%

SAUBNBLIEQUANRAO

E

ends

POSSad

HO)

SESadSag

00%

[o

0%

ez

LILa34a)

4
SOQBALUO)

dp
Sajuê

Ju0dBp

(ROSS;

a
sesadçp

sesjno

Sabsuad

0Jay

à
PAJaSay

epa

SejsLUOLSUAA

3
DALARUI

possa

SiBuos)ea

Sande

LIGO

ú

staAbLUPA

SeSaÓ8ag

SBI]

O
à

SURÓÊJUBA

"SORMBNLIVRA

oo

em

io

sea

o!

diet

x

(1)

NWOSSã4

WOD

VLNHA

WS3asão

7a

non

no

as

by

se

|um!
Do

um

Do

cy

Do

um

Do

uni

vp

del

sebed

p

WOSS3Á

HO)

WS3430

s0)5a)

ua

SBJLIISU

sepepurdi

(pugia

32)

270

2p

SJNsantupend

ag

IDOS

30vb

EDS

FO3NOST4OLNaNDÃO

Hum

30

pad
um

tio

tono

iba

NOSSA

NO)

W$3530

VO

OALLVULSNONIO

Ruduny

ap

[PdLÍLUNH

OUJ3Ad)

OSS

OY1S39

30

ODMQLVTAM

o)

Pag.:

0003

|%

SOBRE

RCL

AJUSTADA

AME

mm

LEITE

OLIVEIRA

Tg

pverno

ici]

de

Aurora

anara

Municipal

de

Aurora

CqG

Ts
1000

:"bea

jesul

“OSED

assau

“OpURDIpaL

“OnL2RÉRU

Joe

JejuRSaude

E

=dmmoo

lot

log'o

Tonto

I

seu

loo'o

sodyssinua

tava

Y
SOIS

sore

OH

sOOveLMdrm

erava

Y
S0LSa4

srurRoNtNTa

sagóvonego

(e,

emo

SI
OSLDUL

“95
a
am)

4
OraMy

LS

aATaavnO

TWIDOS

J0Y0TUNAS

NO

3
gti

SOLHaNÕRO,

Buluny

ap!

Nora

Y
SOLSIA

SOU

3
XTN

30

J0VOTNIAINOASTO

VO

OATLWELSNONIO

PICUNY

ap

[BCLMLUNN

OUJ3469

MOST

OYLS39

30

OTNOLVTAS

Pur)

nhl

BJpU)